

Bidragmottagare	Ort	Beviljat	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Arkitektur och formgivning</i>			
Alvar Aalto -säätiö	Helsingfors	2900	För att bjuda in den svenska forskaren Madeléne Beckman samt en annan forskare till ett seminarium i Jyväskylä.
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Kemin sarjakuvakeskus ry	Kemi	750	För att göra en nätverksresa till Luleå-Boden och Pajala-Kiruna.
Kilpinen, Taru	Helsingfors	1000	För att skapa ett konstverk med flyktingar bosatta i Finland och Sverige.
LAPS (Live Art and Performance Studies), Teaterhögskolan, Konstuniversitetet	Helsingfors	3000	För en exkursion till Stockholm för att besöka utställningar och knyta kontakter till lokala aktörer inom performanskonst.
Lohiniva, Veera	Åbo	600	För att ordna en utställning och performans på galleriet Candyland i Stockholm.
Maija Kivi & Meri Hietala	Helsingfors	1800	För att göra ett performans- och miljökonstverk som en del av projektet ArtSauna i Stockholm.
Mäkivuoti, Eija	Helsingfors	750	För att samla material, skapa konstverk och förverkliga en utställning i Tornedalen inom ramen för ett konstnärligt-vetenskapligt projekt.
Reflektor ry	Helsingfors	2000	För att finländska medverkande från Reflektor skall resa till festivalen Nobel Week Lights i Sverige och för att svenska medverkande skall resa till festivalen Reflektor i Finland.
Simo Kellokumpu ja työryhmä	Helsingfors	500	För att bjuda in den svenska kuratorn Hampus Bergander till Helsingfors för att utveckla konstprojektet EXOX3 tillsammans med de andra konstnärerna i gruppen.
Suomen Pohjoismainen Taideliitto	Kulloby	900	För att samla material i Sverige inom ramen för Nordiska konstförbundets 80-årsjubileum.
Vesala, Remi	Helsingfors	500	För den svenska konstnären Mar Fjells utställning på galleriet Lou i Helsingfors.
<i>Verksamhetsområde: Kulturmöten och kulturarv</i>			
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry	Helsingfors	800	För att delta i konferensen Culture Action Europe i Sverige.
Kuopion venevaja ja verstas ry	Kuopio	2600	För en nätverks- och studieresa till Stockholm för att bekanta sig med aktörer inom träbåtsbygge samt föreningar och museer.
Regnbågsfyren rf	Mariehamn	600	För att bjuda in Patric Tengström från IGT-NTO till att föreläsa på Åland Pride 2024.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Lahden Kansainvälinen kirjailijakokous LIWRE ry	Lahtis	1190	För att bjuda in de svenska författarna Anneli Jordahl och Quynh Tran till litteraturevenemanget LIWRE2024 i Lahtis.
Niemi, Taina	Helsingfors	950	För att göra bakgrundsforskning i Sverige för en historisk roman.
Ora, Janne	Lovisa	850	För en resa till Sverige för att presentera en roman och för att skapa kontakter inom litteraturbranschen.
Oulun Sarjakuvaseura ry	Uleåborg	550	För att bjuda in den svenska serietecknaren Natalia Batista till Oulun Sarjakuvafestivaali 2024.

Västnyländska kultursamfundet r.f./Luckan Raseborg	Karis	500	För att bjuda in en svensk författare till Barnens och de ungas Bokkalas 2024.
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Finlands svenska spelmansförbund rf	Korsholm	670	För bjuda in den svenska musikern Magdalena Eriksson för att föreläsa på en folkmusikkurs på Sälgrund tillsammans med en finländsk föreläsare.
Flok ry	Helsingfors	1500	För att den finländska a cappellagruppen Flok skall resa till Sverige för att ge konserter tillsammans med den svenska a cappellagruppen AORA.
Jazz & bad	Mariehamn	2000	För att turnera med badjazz-föreställningar i Finland, Sverige och på Åland.
Kasvu	Kervo	2950	För att den finländska gruppen Kasvu skall göra en övnings- och konsertresa till Stockholm och att den svenska gruppen Kongero skall göra en inspelnings- och konsertresa till Finland.
Kaukasten kulttuuriyhdistys VANUN VOIMA ry.	Hyvinge	2100	För att bjuda in den svenska duon Väsen till folkmusikfestivalen Kaukas EloFolk i Kaustis i Hyvinge.
Laitakaupungin orkesteri ry	Hyllykallio	700	För Laitakaupungin orkesteris och Petri Kivimäkis gemensamma konserter i Sverige.
Matinniemi, Sanna	Juankoski	700	För att representera Finland på sångtävlingen Wilhelm Stenhammar i Norrköping.
Mutes ry	Esbo	3000	För att finländska pedagoger skall resa till Sverige för att ordna ett musikpedagogiskt evenemang.
Nordic Dance Helsinki	Vanda	1800	För de svenska musikerna Sophia Stinnerboms, Magnus Stinnerboms och Sébastien Dubés besök till Nordic Dance Helsinkis evenemang på Käpylän työväentalo.
Oulun Musiikkivideofestivaalit ry	Uleåborg	800	För att bjuda in den svenska musikern Daniel Savion till Oulun Musiikkivideofestivaalit 2024.
Spira Ensemble rf	Helsingfors	4300	För en konsertresa till Stockholm för korister i Spira Ensemble och dirigent Esko Kallio för att ge en konsert i Hedvig Eleonora kyrka i samarbete med Hedvig Eleonora församling.
Svenska Föreningen Treväpplingen rf	Helsingfors	3000	För att kören Let Us Be Frank besöker Stockholm och ordnar tillsammans med Kören Basta! en konsert på Historiska museet samt att bjuda in den svenska körledaren Anci Hjulström till Helsingfors för att leda en workshop.
Viirakivi, Heljä	Helsingfors	660	För att samarbeta med föreningen Hjorted Art and Music i Sverige och uppträda på en festival ordnad av föreningen.
Väyläfestivaali ry	Kätkäsuvanto	2000	För att ordna evenemanget Väyläfestivaali i Tornedalen.
<i>Verksamhetsområde: Samhällsutveckling</i>			
Pohjola-Norden ry	Helsingfors	2500	För att ordna ett vänorts- och samarbetsseminarium i Kotka där också svenska gäster inbjuds samt för en medlemskryssning till Stockholm.
Raseborgs Regnbåge	Tenala	3000	För att bjuda in den svenska föreläsaren Ann-Christine Ruuth till Raseborg Pride 2024.

Suomen Partiolaiset	Helsingfors	1300	För att bjuda in representanter från svenska scoutorganisationer till evenemanget Ung i Norden i Finland.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Kuopio Tanssii ja Soi ry.	Kuopio	1000	För att bjuda in den svenska danskonstnären Julia Ehrstrand till dansfestivalen Kuopio Tanssii ja Soi.
Regionala danscentret i Österbotten	Vasa	6000	För konstnärresidensutveckling mellan Regionala danscentret i Österbotten, Danscentrum Norr och Dans i Västerbotten.
<i>Verksamhetsområde: Utbildning och språk</i>			
Learning for Integration ry	Esbo	1000	För att ordna en workshop för svenska tutorer och ordna ett pilotspråkcafé i Sverige samt att ordna en workshop i Finland där också svenska gäster inbjuds.
Suomen ruotsinopettajat ry	Helsingfors	1500	För att ordna fortbildningsdagar för Svensklärarna i Finland på Hanaholmen - kulturcentrum för Sverige och Finland.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap och historia</i>			
ForumMarinum -säätiö	Åbo	2000	För att bjuda in den svenska professorn Christer Westerdahl samt en annan föreläsare till konferensen Bottnisk kontakt XXII i Finland.
Kivikauden kuvatyöryhmä	Helsingfors	2490	För att förverkliga ett gemensamt forskningsprojekt mellan Stockholms universitet, Uleåborgs universitet och Helsingfors universitet.
Ryynänen, Max	Helsingfors	610	För en studieresa till Uppsala för att presentera boken A Philosophy of Cultural Scenes in Art and Popular Culture.
Seye, Elina	Helsingfors	1000	För en forskningsresa till Nordiska Afrikainstitutet i Uppsala för att planera ett forskningsprojekt angående invandring och kulturpolitik.